

قتل تازه عروس پس از کتک کاری

آذر 28، 1392

مهندس جوان که متهم است همسرش را از پنجره به بیرون پرت کرده و او را به قتل رسانده در دادگاه ادعا کرد متوفی خودکشی کرده است. به گزارش خبرنگار ما، زن تازه عروس که موژان نام داشت در هفت ماه زندگی مشترک با شوهرش بارها توسط او مورد ضرب و جرح قرار گرفته و چاقو خورده بود.

نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز در شعبه 113 دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده برگزار شد در دفاع از کیفرخواست گفت: متهم که سبحان نام دارد 19 آذر سال گذشته در پی اعلام مرگ موژان توسط مسوولان بیمارستان بازداشت شد. مطابق تحقیقاتی که توسط ماموران پلیس شهری انجام گرفته مشخص شده است متهم بعد از اینکه با همسرش درگیر شد، او را از پنجره خانه به پایین پرت کرد. دوربین های مدار بسته موجود در منطقه پرت شدن شیئی از داخل خانه به بیرون را ضبط کردند. سر موژان بعد از پرت شدن به بیرون به جدول برخورد کرد و او پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

علاوه بر فیلم دوربین های مدار بسته و عکس هایی که از محل جنایت گرفته شد، گزارش ماموران مبنی بر به هم ریختگی وسایل خانه که از درگیری قبل از قتل حکایت دارد و اعترافات صریح متهم که با دست خط خود در بازجویی ها نوشته و به قتل همسرش و درگیری با او اعتراف کرده نیز در پرونده موجود است. البته باید خاطرنشان کنم این اعترافات کاملاً با واقعیت منطبق است. با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم.

در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست کردند برای متهم حکم قصاص صادر شود. مادر مقتول درباره زندگی دخترش گفت: موژان و سبحان هم دانشجوی بودند. آنها هفت ماه بود که با هم ازدواج کرده بودند اما سبحان مرتب دخترم را کتک میزد. دخترم یک روز خوش هم در زندگی اش با سبحان ندید او خرجی نمی داد و نسبت به دخترم بی تفاوت بود. سر هر مساله کوچکی به جانش می افتاد و او را کتک میزد. قبل از این هم یکبار دخترم را با چاقو زده بود. یک روز قبل از حادثه بود که موژان به من تلفن زد و گفت سبحان دوباره او را کتک زده است. من و دختر کوچکم به خانه موژان رفتیم و دیدیم سبحان موهای دخترم را کشید و او را روی پله ها انداخت او مرتب سر

موژان را به پله می‌کوبید سعی کردم جلوی سبحان را بگیرم اما نتوانستم به او گفتم الان دخترم را می‌کشی چرا این کار را می‌کنی ولش کن به خانه خودم بیايد.

سبحان من و دختر کوچکم را هم به زمین کوبید و ما مجبور شدیم با پلیس 110 تماس بگیریم، ماموری که آمد نمی‌توانست موژان را از دست سبحان بگیرد و سبحان حمله می‌کرد تا دخترم را بزند. در کلانتری هم چندبار حمله کرد تا او را بزند ما درخواست بازداشت او را کردیم اما برادرش آمد و او را با سند آزاد کرد. سبحان وقتی با دخترم دعوا می‌کرد و او را کتک می‌زد دخترم را ول می‌کرد و چند روز به خانه نمی‌آمد حتی به ما هم اطلاع نمی‌داد که بدانیم چه بلایی سر بچه‌مان آمده است. ما درخواست قصاص داریم و به هیچ‌وجه هم گذشت نمی‌کنیم.

در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل همسرش را رد کرد و گفت: موژان خودکشی کرده است. شب قبل از حادثه من و همسر من با هم جروب‌ت کرده بودیم. موژان چند روزی قهر کرده و به خانه مادرش رفته بود وقتی با من تماس گرفت، گفتم باید با هم تنها صحبت کنیم و اصلاً نمی‌خواهم شخص دیگری حضور داشته باشد اما وقتی به خانه رفتم مادرزنم را دیدم که با خواهرزنم آنجا بودند. درگیری ما به همین دلیل رخ داد، روز بعد ساعت شش بود که از سرکار برگشتم ماشین را که پارک کردم دیدم دو زن سوار ماشین شدند و رفتند متوجه شدم مادر و خواهرزنم هستند وقتی بالا رفتم زنم خواب بود زنگ زدم در را که باز کرد وارد خانه شدم او رفت و دوباره دراز کشید پرسیدم مادرت به خانه ما آمده بود؟

گفت نه. گفتم ولی زنی را دیدم که خیلی شبیه مادرت بود جواب داد اگر او بود چرا تعارفش نکردی بالا بیايد یا چرا او را به خانه‌اش نرساندی و چرا به مادرم بی‌احترامی کردی؟ گفتم اگر مشکل این است زنگ می‌زنم و عذرخواهی می‌کنم فلاسک چای را برداشت و به سرخودش کوبید. خیلی عصبانی بود. سعی کردم او را آرام کنم بعد گفت باید بگذاری من سرکار بروم نباید جلوی مرا بگیری. گفتم من این حق را به تو داده‌ام و با اینکه راضی نیستم سرکار بروی اما اگر می‌خواهی کار کنی اشکالی ندارد البته من قبلش به تو گفته بودم که اگر می‌خواهی کار کنی بیا پیش خودم اما خودت گفتی دوست نداری.

زنم جواب داد من می‌خواهم سرکارم باشم اما چون تو با من دعوا کردی عذرم را خواسته‌اند قرار شد من با محل کار او تماس بگیرم و بگویم

با کارکردن زخم مشکلی ندارم. او به من گفت قول دیگری هم باید بدهی اینکه وقتی دعوا کردیم دیگر کتکم نزن. گفتم نمیشود وقتی تو میزنی من هم میزنم. این قول را به او ندادم. بلند شد و رفت تعجب کردم که اینبار کار به درگیری نکشید. یکدفعه صدای جیغ خفیفی شنیدم و وقتی جلو رفتم دیدم زخم خودش را از پنجره اتاق خواب به بیرون پرت کرده است.

متهم درباره اظهارات مادرزنش گفت: قبول دارم زخم را کتک میزدم البته فقط یکبار دماغش را شکستم اما ضربه چاقویی که روی شکمش بود کار من نبود زخم سابقه خودکشی دارد و چندینبار خودزنی کرده است.

در این هنگام قاضی اصغرزاده به متهم گفت: تو در بازجوییها گفته‌ای هربار که عصبانی میشدی زنت را کتک میزدی و کسی جلودارت نبود و گفته‌ای روز حادثه با او درگیر شدی و بعد از پنجره به پایین پرتش کردی ضمن اینکه جراحات وارده بر بدن مقتول نشان میدهد او توسط شخص دیگری پرت شده نه اینکه دست به خودکشی زده باشد علاوه بر این در مدت ششماه دوبار خانه عوض کردی که یکبارش به خاطر گزارش همسایه‌ها درباره آزارهای علیه موثران بود، صاحبخانه قبلات هم گفته یکبار تو را دیده که قصد داشتی زنت را از پنجره به بیرون پرت کنی در اینبار چه می‌گویی؟

متهم گفت: اقرارهای من در این خصوص تحت فشار بود. من زخم را نکشتم هرچند قبول دارم او را کتک میزدم. خانه‌ام را هم عوض کردم به این دلیل که می‌خواستیم خانه‌ای بزرگتر اجاره کنیم. گفته‌های صاحبخانه قبلایم هم درست نیست. هیات قضات بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

منبع: روزنامه شرق

رییس مرکز پژوهش‌های مجلس: پرونده حصر باید در سکوت دنبال

به روحانی اعتماد کنید/ کدخدایی: حصر، اقدام تبیهی نیست

مگر مردم آقای روحانی را انتخاب نکردند؟ مگر به او در تحقق شعارهای مطلوب خودشان اعتماد نکردند؟ خب، ما باید به ایشان در ادامه مسیر و راه اعتماد کنیم. ایشان هر جا لازم باشد حرفها و نیازهای خودشان را با مردم مطرح میکنند. نباید از تریبونهای مختلف سخنگوهای متعدد برای رئیس‌جمهور درست کنیم

روزنامه اعتماد در شماره چهارشنبه خود ضمن انتشار گفت‌وگویی با کاظم جلالی، رئیس مرکز پژوهشهای مجلس شورای اسلامی، از قول او نوشته است که برای رسیدگی به پرونده حصرها باید «به حسن روحانی اعتماد کنیم.»

رئیس مرکز پژوهشهای مجلس درباره شرایط رفع حصر از میرحسین موسوی، مهدی کروبی و زهرا رهنورد و گشایش فضای سیاسی و حقوق شهروندی به روزنامه اعتماد گفته است: «بهتر است اجازه دهیم که این پرونده در سکوت و آرامش دنبال شود چون جنجال رسانه‌ای به خودی خود مسائل را پیچیده میکند. بالاخره شخص آقای روحانی مجرب و کاردان هستند. ایشان قریب به ۲۰ سال دبیر شورای عالی امنیت بودند و خیلی از پرونده‌ها در قالب دبیرخانه، مورد رسیدگی ایشان قرار گرفت.»

کاظم جلالی گفته است: «وقتی موضوعات رسانه‌ای میشود اتفاقی که می‌افتد این است که در رسانه‌ها به دنبال جنجال‌سازی مبروم و این با محتوای برخی موضوعات تناقض دارد. این تناقض حل یا رفع موضوع را با مشکل روبه‌رو میکند چون این جنس پرونده‌ها نیازمند به یک نوع همکاری، تعامل، آرامش و تدبیر است» و به همین دلیل «من قبل‌تر هم اعلام کرده بودم دنبال جنجال‌سازی نروید. این توصیه من به هر دو طرف است چه کسانی که مخالف رفع حصر هستند و چه کسانی که به دنبال رفع آن.»

کاظم جلالی همچنین گفته است که «مگر مردم آقای روحانی را انتخاب

نکردند؟ مگر به او در تحقق شعارهای مطلوب خودشان اعتماد نکردند؟ خب، ما باید به ایشان در ادامه مسیر و راه اعتماد کنیم. ایشان هرجا لازم باشد حرفها و نیازهای خودشان را با مردم مطرح میکنند. نباید از تریبونهای مختلف سخنگوهای متعدد برای رئیس‌جمهور درست کنیم.»

رئیس مرکز پژوهشهای مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه «رئیس‌جمهور ما یک ناطق برجسته است که سابقه‌اش به قبل از انقلاب مربوط میشود و هنوز نوار منبرهای آتشین ایشان موجود است»، گفته است: «حسن روحانی فرد با بیانی است و علاوه بر این، سخنگوی رسمی نیز دارد، و آن اتفاقی که در دوره اصلاحات افتاد و یک هرج و مرج رسانه‌ای رخ داد نباید دوباره تکرار شود، طبیعی است که پرونده حصر سکوت و آرامش سنجیده‌ای را بطلبد، و بر همین اساس فکر میکنم بهتر است که به مسئولان شورای عالی امنیت اعتماد کنیم و از دلسوزی آنان مطمئن باشیم.»

کاظم جلالی در این گفت‌وگو بر ضرورت «تشکیل جریان معتدل با هدف خروج تفکر افراطی» نیز اشاره کرده و گفته است: «در یک کلام اگر روحانی جریان اعتدال‌گرایی مبتنی بر خردگرایی در کشور را حاکم کند، میتواند موفقیتش را رقم بزند.

اعتدال‌گرایی باید یک نحله جدیدی در داخل کشور بشود به این معنا که همه نیروهای معتدل اصلاح‌طلب و اصولگرا در کنار هم قرار بگیرند و با همکاری خودشان این رویکرد و نحله جدید را رقم بزنند؛ نحله‌ای که باعث میشود تا هر دو جناح افراطیون و تندروهای خود را کنار بزنند.»

حصر، اقدام تبیهی نیست

همزمان روزنامه جوان، از قول عباسعلی کدخدایی عضو سابق شورای نگهبان نوشته است: «حصر، یک اقدام تنبیهی موقت و اقدام تامینی موقت است برای اینکه امنیت حفظ شود، یعنی اینکه الان امکان رسیدگی نیست.»

عضو سابق شورای نگهبان همچنین گفته است: «حصر یک اقدام اولیه است که مقامات قانونی برای اینکه امنیت حفظ شود، اتخاذ کردند» اما اگر حصر برداشته شود باید موسوی و کروبی «محاکمه شوند.»

عباسعلی کدخدایی کاندیداهای معترض به نتایج انتخابات ریاست

جمهوری سال ۸۸ را به «فتنه» و فتنه گری متهم کرده و گفته است: «خسارت‌های اقتصادی فتنه در هیچ دادگاهی قابل محاسبه نیست و قوانین جمهوری اسلامی برای مجازات اینها کافی نیست.»

باسعلى كدخدایی عضو سابق شورای نگهبان گفته که کاندیداهای معترض انتخابات سال ۸۸ باید «حکم شورای نگهبان را می‌پذیرفتند و اطاعت می‌کردند، و اگر آن نظر را قبول نداشتند باید سکوت می‌کردند. مثل کسی که در دادگاهی محکوم شود و نتواند کار دیگری انجام دهد.»

آیت‌الله مکارم: سلاح هسته‌ای حرام است

آذر ۲۸، ۱۳۹۲

مرجع تقلید شیعیان جهان بر لزوم تبیین مذاکرات ژنو و دستاوردهای آن تاکید و اعلام کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب درباره حرام بودن سلاح هسته ای فرمودند من نیز به عنوان مرجع تقلید بحث سلاح هسته ای را حرام می دانم.

آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی قبل از ظهر پنج شنبه در دیدار با رئیس سازمان انرژی اتمی که در دفتر این مرجع تقلید در قم برگزار شد طی سخنانی ضمن اشاره به گزارش علی اکبر صالحی که در این دیدار ارائه شد گفت: توضیحات شما مقداری از ابهامات ما را برطرف کرد.

وی در ادامه به نکاتی پیرامون توافق نامه ژنو اشاره و ابراز داشت: این توافق به شکل نسبی خوب است اما برخی معتقدند که شما تمامی کارت های برنده خود را بیش از حد مصرف کرده اید و چیزی برای اینکه بعدا بخواهید به آنها بدهید باقی نگذاشته اید.

مکارم شیرازی بیان کرد: نکته دیگر این است که شما چه چیزی گرفته اید؟ و نکته سوم نیز در این است که اگر آنچه را که تا بحال بوده متوقف کنید اینها این توقفات را به شکل دائمی می خواهند و در آینده نیز درخواست اقداماتی دیگر دارند.

وی با تاکید بر اینکه غربی ها شیطان غریبی هستند بیان داشت: در دنیا کشورهایی هستند که بخواهند توافق صورت بگیرد اما برخی دیگر

از کشورها نیز هستند که به شدت دنبال عدم ایجاد توافق هستند.

مباحث غرب پیرامون ساخت سلاح هسته ای توسط ایران تنها توهم و خیال است

مکارم شیرازی بیان داشت: مساله هسته ای برای ما شفاف است و همانطور که رهبر معظم انقلاب درباره حرام بودن سلاح هسته ای فرمودند من نیز به عنوان مرجع تقلید بحث سلاح هسته ای را حرام می دانم و مباحثی که دنیای غرب درباره آن مطرح می کند تنها توهم و خیال است.

وی با اشاره به کارشکنی برخی از کشورها جهت عدم توافق گفت: آمریکا تحت تاثیر کنگره است و کنگره نیز تحت تاثیر اسرائیل که به شدت با توافق ایران مخالف است و در منطقه نیز عربستان به عنوان اقمار اسرائیل با هرگونه توافق مخالفت می کند.

مرجع تقلید شیعیان جهان در پایان ضمن تاکید بر اینکه ما در توافق چه داده و چه گرفته ایم به صراحت اعلام کرد که نمی توان به طرف مقابل اعتماد کرد.

علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی کشور امروز با سفر به قم با مراجع دیدار می کند.

صعود 12 پله ای فوتبال ایران در آخرین رده بندی فیفا

آذر 28، 1392

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین رده بندی اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی فوتبال با 12 پله صعود در مکان سی و سوم جهان ایستاد.

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین رده بندی اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی فوتبال با 12 پله صعود در مکان سی و سوم جهان ایستاد.

در آخرین رده بندی اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی فوتبال در سال

2013 میلادی تیم ملی ایران با 720 امتیاز همچنان بهترین تیم آسیا شناخته شده و با 720 امتیاز به رده سی و سوم جهان صعود کرده است. تیم ملی در رده بندی گذشته با 650 امتیاز تیم نخست آسیا و چهل و پنجم دنیا بود.

تیم‌های ملی ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و اردن مکان‌های دوم تا پنجم برترین تیم‌های قاره آسیا را از آن خود کرده‌اند.

در این رده‌بندی اسپانیا با 1507 امتیاز بهترین تیم دنیا است. آلمان، آرژانتین، کلمبیا، پرتغال، اروگوئه، ایتالیا، سوئیس، هلند و برزیل مکان‌های دوم تا دهم رده‌بندی برترین تیم‌های جهان را از آن خود کرده‌اند.

شیوع بیماری مقاربتی خطرناک‌تر از ایدز در ایران

آذر 28، 1392

رئیس انجمن مددکاری از شیوع بیماری خطرناکی به نام زگیل تناسلی خبر داد. به گفته وی؛ تاکنون حدود ۱ میلیون نفر به آن مبتلا شده‌اند و هیچ درمانی برای آن وجود ندارد.

“مصطفی اقلیما”، مددکار اجتماعی و رئیس انجمن علمی مددکاران اجتماعی، در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا؛ در مورد این مسئله که چه بیماری‌های مقاربتی به جز ایدز اکنون در بین مردم رواج دارد؛ گفت: بیماری‌های عفونی وجود دارند اما قابل درمان هستند و بیماری‌هایی مانند سفلیس هم که دیگر تقریباً ریشه کن شده‌اند. بیماری که امروز بسیار رواج پیدا کرده است و از ایدز هم خطرناک‌تر است بیماری زگیل تناسلی است.

وی ادامه داد: در این بیماری زگیل‌هایی روی آلت تناسلی ایجاد می‌شود و در حین مقاربت جنسی به سرعت منتقل می‌شود. این زگیل‌ها سبب عفونت و سرطان می‌شود و افراد مبتلا همچنین نمی‌توانند دیگر بچه‌دار شوند.

اقلیما افزود: این بیماری درمان سختی دارد و تنها راه مقابله با

این بیماری پیشگیری است و آن هم فقط توسط واکسن انجام می‌شود. البته حتی یک عدد هم از این واکسن در ایران موجود نیست و افراد باید آن را از خارج از کشور تهیه کنند.

این مددکار اجتماعی گفت: بعضی آقایان برای درمان این بیماری لیزر درمانی می‌کنند اما فایده‌ای ندارد و پس از ۱۰ روز تا یک ماه دوباره باز می‌گردد. بعضی از متخصصین طب سنتی هم می‌گویند که شاید سه بار استفاده از داروی نظافت باعث درمان آن شود که این امر از لحاظ علمی ثابت نشده است.

اقلیما ادامه داد: ظرف یک سال گذشته این بیماری به شدت شیوع یافته است و چون از راه مقاربت انتقال پیدا می‌کند سرعت شیوع آن بسیار زیاد است. سال گذشته روزانه ۱ تا ۲ نفر مبتلا به من مراجعه می‌کردند در حالی که امسال روزی ۱۰ الی ۱۵ آقا که به این بیماری مبتلا هستند به من مراجعه می‌کنند. تاکنون شاید حداقل یک میلیون نفر به این بیماری مبتلا شده باشند. این بیماری در آستانه اپیدمی شدن است.

وی افزود: باید سریعاً از خارج واکسن تهیه شود و مثل فلج اطفال به همه زده شود زیرا همه در معرض خطر هستند، همچنین تاکنون در این باره اطلاع رسانی نشده است و باید هرچه زودتر آموزش و اطلاع رسانی شروع شود.

رئیس انجمن علمی مددکاران در آخر گفت: من از وزیر بهداشت استمداد طلب می‌کنم و هشدار می‌دهم که برای این مسئله کاری انجام دهد زیرا در آینده خیلی دیر خواهد شد و دیگر هیچ کاری نمی‌توان کرد.

عربستان : مجبوریم به تنهایی در مقابل ایران باشیم

آذر ۲۸، ۱۳۹۲

کیا پرس: یک دیپلمات ارشد سعودی با نوشتن مقاله‌ای در روزنامه نیویورک تایمز ناراحتی شدید ریاض را از سیاست‌های برخی کشورهای

غربی در منطقه خاورمیانه به ویژه آمریکا ، ابراز کرد.

به گزارش عصر ایران " محمد بن نواف بن عبدالعزيز آل سعود" سفیر عربستان در بریتانیا در سرمقاله روز چهارشنبه روزنامه نیویورک تایمز آمریکا تصریح کرد که عربستان مجبور است از این پس به تنهایی در برابر برنامه هسته ای ایران و جنگ داخلی در سوریه بایستد و نمی تواند در برابر توافق غرب با ایران و عدم مداخله جدی و موثر نظامی در سوریه، ساکت و بی عمل باشد.

وی سیاست های برخی پایتخت های غربی(آمریکا) در منطقه خاورمیانه را باعث ایجاد خطر و بی ثباتی در این منطقه خواند و تصریح کرد عربستان مجبور است از این پس در سیاستی تهاجمی تر به تنهایی در برابر آنچه که خطر برنامه هسته ای ایران خوانده و نیز حکومت بشار اسد در سوریه بایستد.

این دیپلمات سعودی نوشت؛ عربستان سعودی هم به لحاظ اقتصادی و هم از منظر سیاسی دارای مسئولیت های زیادی در منطقه و جهان است و ریاض نمی تواند بدون واکنش ایستاده و سیاست های غرب را در همکاری با ایران و عدم توسل به زور در سوریه را تماشا کند.

وی نوشت: " ما به مسئولیت های خودمان با حمایت یا بدون همراهی شرکای غربی مان ، عمل خواهیم کرد. غرب اجازه داده است یک رژیم (حکومت بشار اسد) همچنان باقی بماند و دولتی دیگر(ایران) به برنامه غنی سازی هسته ای خود با تمامی پیامدهای خطرناک ناشی از تسلیح اتمی اش ادامه دهد."

این دیپلمات سعودی بدون اشاره به نقش مخرب کشورش در ایجاد و گسترش جنگ داخلی سوریه، خشونت های جاری در سوریه را که به مرگ بیش از 100 هزار سوری انجامیده است، محکوم کرد و بر حمایت همه جانبه ریاض از گروه موسوم به ارتش آزاد سوریه تاکید کرد.

عربستان و رژیم صهیونیستی از مهم ترین مخالفان توافق اخیر ژنو بین ایران و قدرت های جهانی اند.

روسیه موشک‌های خود را در مرز اروپا نصب کرد

آذر 28، 1392



روسیه، سامانه‌های موشکی "اسکندر-ام" خود را در منطقه غربی این کشور و در مرز اروپا مستقر کرده است. به نظر می‌رسد این موشک‌ها قادر به تخریب سامانه‌های سپر موشکی در اروپا هستند.

روسیه، سامانه‌های موشکی "اسکندر-ام" خود را در منطقه غربی این کشور و در مرز اروپا مستقر کرده است. به نظر می‌رسد این موشک‌ها قادر به تخریب سامانه‌های سپر موشکی در اروپا هستند. کیا پرس به نقل از خبرگزاری فرانسه، وزیر دفاع روسیه امروز این خبر را تأیید کرده و سخنگوی وی نیز گفته است که سامانه‌های موشکی "اسکندر-ام" در منطقه‌ای در غرب این کشور در "کالینگراد" نصب شده‌اند.

کالینگراد منطقه‌ای بین لهستان و لیتوانی است و در واقع این موشک‌ها در مرز اروپا مستقر هستند. اما به گفته وزیر دفاع روسیه این موضوع نباید موجب نگرانی اروپایی‌ها شود.

از سویی روزنامه آلمانی "بیلد" هم روز شنبه گذشته اعلام کرده بود که روسیه طی دوازده ماه گذشته چندین سامانه موشکی را به نام‌های اسکندر و SS_26 در منطقه کالینگراد نصب کرده که می‌توانند اهداف مختلف در لهستان و آلمان را هدف قرار دهند.

خبرگزاری "ریا نووستی" در مسکو نیز می‌گوید که این موشک‌ها با برد 280 کیلومتری و با دقت بسیار بالا برای تخریب اهداف مختلف زمینی اعم از موشک، توپخانه دوربرد یا سامانه‌های ضد موشکی طراحی شده‌اند.

موشک‌های اسکندر قادر به هدف قرار دادن انواع اهداف زمینی از جمله سامانه‌های پدافند موشکی و پدافند هوایی هستند. به نظر می‌رسد این اطلاعات به وسیله عکس‌ها و تصاویر ماهواره‌ای جمع‌آوری شده است.

از سویی آمریکا از حدود یک سال پیش استقرار سامانه پدافند موشکی خود در اروپا را آغاز کرده است.

اواخر سال 2011 "دمیتری مدودف" - رئیس‌جمهور وقت روسیه، اعلام کرده

بود که قرار است در منطقه کالینینگراد موشک‌های اسکندر مستقر شود که قادر هستند تأسیسات سپر موشکی اروپا را تخریب کنند

کودکان سوری که از سرما می‌میرند

آذر 28، 1392

موج تازه سرما در خاورمیانه، پناهجویان سوری را تهدید می‌کند. 2 تا 3 میلیون سوری در بیرون از مرزهای این کشور به عنوان پناهنده زندگی می‌کنند؛ با اینکه ارتش لبنان سعی در رساندن وسایل گرمایی برای این افراد دارد، اما به نظر می‌رسد قادر نیست از فاجعه‌ای که دارد رخ می‌دهد، جلوگیری کند.



روزنامه فرانسوی لاکروا از پناهجویان سوری نوشته که قربانی سرمای بی‌سابقه در خاورمیانه شده‌اند.

این روزنامه می‌نویسد: 2 تا 3 میلیون سوری در بیرون از مرزهای این کشور به عنوان پناهنده زندگی می‌کنند؛ با اینکه ارتش لبنان سعی در رساندن وسایل گرمایی برای این افراد دارد، اما به نظر می‌رسد قادر نیست از فاجعه‌ای که دارد رخ می‌دهد، جلوگیری کند.



روز گذشته در جنوب لبنان یک کودک طی آتشسوزی ناشی از استفاده از بخاری در چادر درگذشت.

همچنین ائتلاف مخالفان سوری دیروز مرگ دو کودک از سرما را در منطقه حلب اعلام کرده و از سازمان‌های حقوق بشری درخواست کمک فوری کرده است.



از سویی ناظران حقوق بشر سوری هم، مرگ یک سرباز را در اثر سرما و کاهش دمای بدن اعلام کرده‌اند

مرگ 8 نفر بر اثر مسمومیت با گاز منوکسید کربن

آذر 28, 1392



مدیر کل پزشکی قانونی مازندران، گفت: در هشت ماه سالجاری، 3 نفر از هموطنان ما که همگی مرد بودند بر اثر مسمومیت با گاز منوکسید کربن جان خود را از دست دادند.

دکتر علی عباسی، در گفتگو با کیاپرس، ضمن اشاره به اینکه مرگ ناشی از مسمومیت با گاز منوکسید کربن عمدتاً در نیمه دوم سال به دلیل استفاده از وسایل گرمایشی افزایش می‌یابد، افزود: می‌توان با رعایت نکات ایمنی و اطمینان از سلامت این وسایل، زمینه کاهش هر چه بیشتر مرگ ناشی از مسمومیت با این گاز را فراهم کرد.

وی، افزود: حمام، کابین وسایل نقلیه سنگین و مکان‌های سرپوشیده و فاقد تهویه مناسب شایع‌ترین اماکن گازگرفتگی هستند.

مدیر کل پزشکی قانونی مازندران به هم‌میهنان توصیه کرد ضمن استفاده بهینه از وسایل گرم‌آزا، به توصیه‌های ایمنی در خصوص سالم بودن و استفاده صحیح از وسایل گرمایشی و مسیر خروجی گاز منوکسید کربن از دودکش این وسایل توجه نمایند.

آیا استان‌دار دغدغه زیاده دارد؟!

آذر 28, 1392



کیا پرس - اعظم کردان : جمع آوری و دیوی زباله همواره یکی از مشکلات جوامع بشریت بوده است. در برخی از کشورها این معضل به یک فرصت مناسب برای کسب درآمد تبدیل شد به طوری که با ایجاد کارخانه های کمپوست و برگشت زباله به چرخه تولید و استقرار نیروگاههای زباله سوز عنوان طلای کثیف را نصیب خود کرده است.

بر اساس آمارها، مردم ایران سالانه 16 میلیون تن زباله در کشور ایران تولید می کنند که این میزان منجر به تولید 50 هزار تن گاز گلخانه ای و 10 میلیون متر مکعب شیرابه می شود.

گفته می شود در استان مازندران روزانه ۳۱۵۰ تن زباله در محدوده روستایی و ۱۷۰ تن در محدوده شهری تولید می شود که در ایام تعطیل با ورود مسافران این حجم تولید زباله افزایش می یابد. مسافران چند صبحی از فضای سرسبز و هوای پاک این استان بهره می برند و با گذاشتن انبوهی از زباله این استان را ترک می کنند. برخی از شهرهای غرب و مرکز استان بیش از سایر شهرستانهای مازندران از این معضل رنج می برند.

در این میان، زباله های شهرستان ساری علی رغم مخالفت اهالی منطقه بیش از 6 سال در منطقه پشت کوه بخش چهاردانگه دیو می شود که آسیبهای زیست محیطی فراوانی به منطقه وارد آورده است.

حمل زباله به صورت روزانه از مسیر سرسبز و جنگلی، جاده کیاسر به سمنان را تبدیل به مکانی با بوی زباله کرده و به دلیل ریزش شیرابه از ماشینهای حمل زباله منجر به لغزنده شدن جاده شده است و در این میان زمزمه هایی از دیوی زباله های بیمارستانی نیز در این منطقه به گوش می رسد.

هرچند در دوره های گذشته مسئولان ایجاد کارخانه کمپوست و زباله سوز را تنها راه برون رفت از مشکل زباله این منطقه عنوان کردند ولی با گذشت بیش از 6 سال تا کنون اقدام موثری در این زمینه صورت نگرفت.

*** مشکل دفع زباله داریم نه حمل زباله!**

با توجه به اهمیت بحث زباله در مازندران، استاندار جدید این استان در نخستین نشست مطبوعاتی خود، در بخش اول سخنان خود اشاره ای به بحث زباله نکرد! در حالی که به گوشه ای از برنامه های خود در زمینه گردشگری، کشاورزی، شهرکهای صنعتی، چگونگی فعال نمودن تعاونی های راکد، ساماندهی سواحل دریا، افزایش میزان صادرات، برنامه های بودجه ای، ایجاد شرکتهای سرمایه گذاری، جلب و جذب سرمایه گذار در استان، طرح زهکشی اراضی کشاورزی، پروژه های مهم آبی استان مانند سد هراز و دهها موضوع دیگر اشاره ای ولو جرئی داشت ولی حتی اشاره ای کوچک به مشکل زباله نکرده بود تا اینکه یکی از خبرنگاران سوالی با موضوع زباله مطرح کرد که پاسخ استاندار به این سوال جالب و قابل توجه است.

ربیع فلاح جلودار، با بیان اینکه "برای زباله 10 جلسه گذاشتیم و از همه مناطق از جمله نوشهر، ساری، قائمشهر، بابل و آمل بازدید کردم، گفت: در این جلسات مقرر کردیم تا یک هفته فرمانداران هر شهر برنامه های خود را ارائه دهند و در غیر این صورت با آنها برخورد می کنیم. در آن جلسه همه فرمانداران برنامه های خود را بیان کردند،

وی ادامه داد: به دلیل حساسیت این کار، تلاش کردیم ابتدا کلیه سطح شهرها، روستاها و راه های مواصلاتی زباله ای دیده نشود، در شهرستانها فرمانداران به عنوان مسئولان امور جمع آوری و پاکسازی زباله ها انتخاب شدند تا پیگیر این امور شوند"

استاندار مازندران جمع آوری و پاکسازی زباله را در اولویت بحث زباله قرار داد و در خصوص ایجاد کارخانه کمپوست اشاره ای نکرد. نکته ای که در این میان فراموش شده این است که دغدغه اصلی استان جمع آوری زباله نیست بلکه دفع زباله است که استاندار به آن اشاره ای به آن نداشت.

انتظار می رود از استاندار مازندران که هدف از حضورش را توسعه همه جانبه استان بیان داشت، زباله را نیز در اولویت برنامه های کاری خود قرار دهد و رفع مشکل زباله به ویژه در منطقه چهاردانگه ساری را به نام خود به ثبت برساند